申請日　令和５年　　　月　　　日【　令和５年度公募　】
様式第１号

原油価格・物価高騰対策等にかかる貨物運送事業継続のための緊急支援金交付申請書
公益社団法人　長崎県トラック協会長　殿
申請にあたって、以下の項目に相違ないことを誓約します。（全ての項目にチェックがない場合、受付できません）
□ 長崎県内に本社又は営業所を有する貨物自動車運送事業者であり、長崎県内の配置事業用自動車について申請を行います。
□ 申請後も引き続き事業実施の意志があります。
□ 本申請は、長崎県内の全営業所の分を一括して申請するものです。
□ 暴力団員ではなく、暴力団や暴力団員と密接な関係はありません。
□ その他本助成に係る取扱い事項について、交付要綱等により確認し、了承した上で申請します。

交付要綱に基づき、支援金の交付について以下のとおり申請します。

	申込者（補助事業者）
	会社名称

	代表者の
役職・氏名
	印

	会社住所
	〒　　　　－

	担当者名

E-mail：
	TEL：
FAX：

	支援金振込先
銀行名：　　　　　　　　　　        　   　　支店　（ 普通・当座 ）　口座番号：
フリガナ
口座名義：

	申請内容
	普通車は１・８ナンバー（トラクタ含む）の車両、小型車は４ナンバーの車両となります。

	普通車：
	台
	×　支援金額４万円　＝
	　　　　　　　　　　　円

	小型車：
	台
	×　支援額金２万円　＝
	　　　　　　　　　　　円

	　　合計
	台

	　　　　　　　　　　　円(上限500万円)

	申請車両について、以下項目に相違がないことを誓約します。（確認の上、チェックを付して下さい）
□ 申請車両は、令和５年度公募において、他事業者により申請されていません。
□ トレーラ（被けん引車）、霊柩車は含んでいません。

	添付書類： ①様式第２号（申請車両一覧表）、②車検証の写し、③納税証明書、④その他証拠書類

	（以下、協会受付印がある場合のみ有効）

	申込者　殿

	R５緊急支援金第　　  　号

	本支援金の交付申請について、以下のとおり通知致します。

	交付の決定及び交付額の確定

（令和５年　　月　　日付　※決定額：　　　　　　　　　　　 円 ）

	公益社団法人　長崎県トラック協会